

**आजच्या उपासना आयोजकांना धन्यवाद**

१. हा रविवार आणि पुढच्या रविवारी गरिबांना भोजन देणार अनामिक .
२. संडेस्कूल मुलांसाठी शनिवारी संध्याकाळी ६ वा . पासाची भक्ती व ७ वा . मिसा होईल .
३. युवाजल्लोष निमित्ते उद्या/आज सकाळी १० .३० वा . युवकांची सभा शाळेच्या हॉलमध्ये आहे . आपल्या पॅरिशमधील जस्तीतजास्त युवकांनी ह्या सभेसाठी यावे ही विनंती आहे . आपली उपस्थिती अत्यावश्यक आहे .
४. या उपवासकाळात आपण जो त्याग करतो, त्यातून जी बचत होते ती देवळात ठेवलेल्या उपवासकालीन दानपेटीमध्ये टाकून मदत करावी ही विनंती .
५. पॅरिशमधील सर्व भाविकांसाठी रविवार संध्याकाळी ५ .०० वा . कुसाच्या वाटेची भक्ती, त्यानंतर प्रवचन व साक्रामेंताचा आशीर्वाद . दर रविवारी संध्याकाळी कुसाच्या वाटेच्या भक्तीचे आयोजन गावातील युवकयुवतींनी करावे . गावानुसार आयोजन उद्या/आज वडावलीसारबंदी व शेनोडीपोडेवाडी व रविवार दि . ६ एप्रिल किरावली .
६. उपवासकाळात आध्यात्मिक तयारीसाठी आयोजित केलेल्या रिट्रीटसाठी अनेक भाविकांनी आपली उपस्थिती दर्शविली व रिट्रीटमध्ये भाग घेतला त्याबद्दल आयोजकांचे व आपणांसर्वांचे आभार .
७. उद्या/आज सकाळी ८ .०० ते संध्याकाळी ४ .३० ह्या वेळेत शिल्ड ऑफ फेथच्या युवकांद्वारे आपल्या धर्मप्रांतातील सर्व युवकयुवतींसाठी रिट्रीटचे आयोजन कम्युनिटी ऑफ शिल्ड ऑफ फेथ सेंटर, भुईगाव येथे आयोजित केलेली आहे . रजिस्ट्रेशन फि फक्त १०० रु . मात्र .
८. सोमवारी सकाळी मिसानंतर मध्यस्थीची प्रार्थना होईल व गुरुवारी संध्याकाळी मिसानंतर कॅरिजमेंटीक प्रार्थना होईल .
९. सामेवार दि . ३१ मार्च रोजी धर्मगुरू सकाळी ९ ते १२ व संध्याकाळी ६ .३० ते ८ .०० वाजेपर्यंत कुमसार साक्रामेंतासाठी उपलब्ध असतील व मंगळवार दि . १ एप्रिल रोजी संध्याकाळी ६ .३० ते ८ .३० वाजेपर्यंत कुमसार असेल .
१०. मंगळवार दि . १ एप्रिल रोजी संध्याकाळी ८ .३० ते ९ .३० ह्या वेळेत युवासंघटनेद्वारे आपल्या पॅरिशमधील सर्वांसाठी तेझे प्रार्थनेचे आयोजन केलेले आहे .
११. मंगळवार दि . १ एप्रिल रोजी सकाळी ९ ते ११ वाजेपर्यंत आपल्या चर्चमध्ये आपल्या पॅरिशमधील आशादीप स्त्रीयांसाठी व संत विन्सेंट डि पॉल सभासदांसाठी उपवासकाळानिमित्ते तपसाधनेचे आयोजन केलेले आहे . कृपया दोन्ही संघटनेच्या सर्व सभासदांनी ह्या रिट्रीटसाठी उपस्थित राहावे ही विनंती . जे संत विन्सेंट दि पॉलचे सभासद ह्या तपसाधनेमध्ये सहभागी होऊ शकत नाही त्यांनी रविवार दि . ६ एप्रिलला होणाऱ्या तपसाधनेत सहभागी व्हावे .
- बुधवार सकाळी ९ ते १२ व ५ ते ८ .३० वाजेपर्यंत फा . लुईस कुमसारासाठी उपलब्ध असतील . व फा . रॉबिन डायस
१२. बुधवार दि . २ एप्रिल रोजी संध्याकाळी ७ च्या मिसानंतर पॅरिश कौन्सल सभासदांची सभा होईल .
- गुरुवार संध्याकाळी ६ च्या मिसानंतर जेरीको मार्च होईल .
१३. उपवासकाळात दर शुक्रवारी सकाळी ७ .०० च्या मिसानंतर आणि संध्याकाळी ६ .०० च्या मिसानंतर देवळात कुसाच्या वाटेची भक्ती होईल . तसेच आपापल्या गावात आपण कुसाच्या वाटेची भक्ती करावी .
१४. शुक्रवार दि . ४ एप्रिल हा महिन्याचा पहिला शुक्रवार, धर्मगुरू आजारी व वयोवृद्ध ह्यांस कम्युनियन घेऊन येतील .
१५. शुक्रवार दि . ४ एप्रिल पासून युवाजल्लोष निमित्ते युवक तिकीट विक्रीसाठी गावात येतील, ते पुढीलप्रमाणे : शुक्रवार दि . ४ एप्रिल डिपी ग्रोटो, डिपी झोन एक आणि डिपी झोन दोन, शनिवार दि . ५ एप्रिल रेशन पार्क, डिपी झोन तीन, डिपी झोन चार व संत तेरेजा झोन, रविवार दि . ६ एप्रिल मरियम नगर, मरियम पार्क व रोझ नगर, सोमवार दि . ७ एप्रिल अमोल नगर, संत जोसेफ झोन, मंगळवार दि . ८ एप्रिल नायगाव कोळीवाडा व ख्रिश्चन आळी, बुधवार दि . ९ एप्रिल चौकवाडी, गरोडीवाडी, पालीबंदर आणि शेनोडीपोडेवाडी, गुरुवार दि . १० एप्रिल किरावली व लांबवाडीभंदोडी, शुक्रवार दि . ११ एप्रिल करिजभाट आणि वडवर्ली सारबंदी व शनिवार दि . १२ एप्रिल सिलचीवाडी व खोचीवडा . कृपया तिकिटे घेऊन सहकार्य करा .
१६. रविवार दि . ६ एप्रिल रोजी सकाळी १० .३० ते १२ .०० वाजेपर्यंत आपल्या चर्चमध्ये सर्व गायन मंडळ सभासद व ख्रिस्तशरीर वाटप प्रसेवक ह्यांच्यासाठी उपवासकाळानिमित्ते तपसाधनेचे आयोजन केलेले आहे . कृपया सर्व सभासदांनी उपस्थित राहावे ही विनंती .
१७. यावर्षी मंगळवार दि . ६ मे ते रविवार दि . ११ मे आपल्या पॅरिशमध्ये युवाजल्लोष हा युवदर्शनचा धर्मप्रांतीय कार्यक्रम होणार आहे . आपल्या सहकार्याची अपेक्षा आहे . ज्यांना या कार्यक्रमां दरम्यान स्टॉल टाकायचे आहेत त्यांनी फा . मिल्टनशी संपर्क साधावा . फक्त १० स्टॉल आहेत .
१८. यावर्षी १३ मे ते १७ मे क्रिकेट मॉच आणि रविवार दि . १८ मे रोजी फुड फेस्टीव्हल होईल . सेव द डेट
१९. बावखल स्पर्धा आयोजित केलेली आहे . कृपया नोटीस बोर्ड पाहा .

## Announcements: Fourth Sunday of the Lent, 30<sup>th</sup> March, 2025

### Thank you for organizing the liturgy

1. This Sunday's and next Sunday's **free meal for the poor** will be served by an anonymous.
2. **Dear Parents** please send your children for the Sunday school.
3. The **Lenten Alms Box** is kept in the Church and on the ground during the season of Lent. Please donate generously.
4. We are having a youth meeting **tomorrow/today after 9.30 am Mass for Yuvajalosh in the School Hall**. We request our youth to attend this meeting with large number.
5. **We thank all the retreat preachers** and people for attending the Retreat on the DP ground and at the Church.
6. Fathers will be available for **the Sacrament of Confession** on Monday 31<sup>st</sup> March Morning from 9.00 a.m. to 12.00 noon and evening from 6.30 p.m. to 8.00 p.m. and **on Tuesday** evening after 6.00 p.m. to 8.30 p.m.
7. The **youth community of Shield of Faith** have organized a one-day youth retreat on Sunday, 30<sup>th</sup> March, from 8 am to 4.30 pm at the community of Shield of Faith center, Bhuigoan. The registration for this is Rs. 100 only.
8. **Family cell members** and extra-ordinary ministers of the Holy communion will be conducting the way of the cross for the sick and homebound tomorrow/today and 6<sup>th</sup> April at 5pm.
9. **The Prayer meeting** will be on Tuesday on 1<sup>st</sup> April at DP grotto from 7pm to 8.30pm. Kindly attend in large numbers.
10. **Our Parish Youth have organized** Taize prayer on Tuesday, 1<sup>st</sup> April from 8.30 p.m. to 9.30 pm. for all our parishioners. Please do attend in large numbers.
11. **Parish Pastoral Council** meeting will be on Wednesday after 7.00 p.m. mass. Fr. Louis will be available for the confession from 5pm to 8.30pm
12. **Coming Friday** is the First Friday of the Month. There will be 6.30 a.m. Benediction, followed by mass in the morning and 6.30 p.m. Benediction followed by mass in the evening. The **Way of the Cross** will be on every Friday after 7.00 a.m. mass and in the evening at 7.00 p.m. at DP ground and on Sundays after 9.30 a.m. Mass in the Church. **The priests** will be distributing the Holy Communion to the sick and homebound.
13. **Our Parish youth** along with Yuvadashan youth will be coming to our zones for ticket selling, please cooperate. The days are as follows :- **Friday, 4<sup>th</sup> April** – DP Grotto, DP Zone – 1 and DP Zone – 2, **Saturday, 5<sup>th</sup> April**, Roshan Park, DP Zone – 3, DP Zone – 4 and St. Teresa Community, **Sunday, 6<sup>th</sup> April** – Mariam Park, Mariam Nagar and Rose Nagar, **Monday, 7<sup>th</sup> April** – Amol Nagar, St. Joseph Community, **Tuesday, 8<sup>th</sup> April** – Naigaon Koliwada and Christian Ali, **Wednesday, 9<sup>th</sup> April** – Chowk wadi, Garodi Wadi, Palle Bandar, Shenodi-Pondewadi, **Thursday, 10<sup>th</sup> April**, Kiravali, Lambwadi-Bandodi, **Friday, 12<sup>th</sup> April** – Karizbhat and Vadavali-Sarbandi, and **Saturday, 12<sup>th</sup> April** – Kochiwada and Silchiwadi.
14. Our Parish is hoisting “**Yuvajalosh**” a diocesan youth programme from Tuesday, May 6<sup>th</sup> to Sunday, May 11<sup>th</sup>. Those would like to put a Stall for these days please contact Fr. Milton, only 10 Stalls will be given on first come first serve basis.
15. This year cricket matches will be from **13<sup>th</sup> May to 17<sup>th</sup> May** and Food Festival will be on Sunday, 18<sup>th</sup> May. Please save the date.